
16.01.2020 תאריך מערכת שעות למחלקה (דוח טבלאי)

מתוך עמוד  עמודים 1

אוניברסיטת בן-גוריון בנגב
2020 2

תואר ראשון 1 שנה בתואר:מגמה:מסלול:תואר:
/

1

יום ו'יום ה'יום ד'יום ג'יום ב'יום א'

8
9
10127.1.0185

127.1.0138
10:00-12:00

10:00-12:00

מבוא למאה ה-20: מבטים על
אירועי מפתח בעידן העכשווי,

2001-1914

ההומניזם של הרנסנס:
התגבשות שפה חדשה להבנת

המציאות - ב

ש, 2.00 נק"ז

סמ, 2.00 נק"ז

פרופ' ר. ג'יניאו

ד"ר ח. יורן

קב-1

קב-1

310/35

316/74

127.1.0315

10:00-12:00

הקיסרים היוליו-קלאודיים
בתפיסה הרומית ובתודעה

המודרנית
ש, 2.00 נק"ז
245/72קב-1ד"ר מ. חקלאי

127.1.0380

10:00-12:00

לואי "הקדוש" ומסע הצלב
השמיני: חברה, פוליטיקה

ומלחמה בצרפת בימי הביניים
ש, 2.00 נק"ז

225/90קב-1ד"ר ע. שרר

127.1.6091

10:00-12:00

מבוא לעת החדשה המאוחרת
(1789-1914) ש, 2.00 נק"ז

14/-102קב-1ד"ר נ. מרקוס

127.1.0370

10:00-12:00

הצ'ולה, הפישטקו והאינדיאני:
סוגיות חברתיות בהיסטוריה

מודרנית של אמריקה הלטינית
ש, 2.00 נק"ז

209/32קב-1ד"ר י. מבט

11127.1.0185

127.1.0138
10:00-12:00

10:00-12:00

מבוא למאה ה-20: מבטים על
אירועי מפתח בעידן העכשווי,

2001-1914

ההומניזם של הרנסנס:
התגבשות שפה חדשה להבנת

המציאות - ב

ש, 2.00 נק"ז

סמ, 2.00 נק"ז

פרופ' ר. ג'יניאו

ד"ר ח. יורן

קב-1

קב-1

310/35

316/74

127.1.0315

10:00-12:00

הקיסרים היוליו-קלאודיים
בתפיסה הרומית ובתודעה

המודרנית
ש, 2.00 נק"ז
245/72קב-1ד"ר מ. חקלאי

127.1.0380

10:00-12:00

לואי "הקדוש" ומסע הצלב
השמיני: חברה, פוליטיקה

ומלחמה בצרפת בימי הביניים
ש, 2.00 נק"ז

225/90קב-1ד"ר ע. שרר

127.1.6091

10:00-12:00

מבוא לעת החדשה המאוחרת
(1789-1914) ש, 2.00 נק"ז

14/-102קב-1ד"ר נ. מרקוס

127.1.0370

10:00-12:00

הצ'ולה, הפישטקו והאינדיאני:
סוגיות חברתיות בהיסטוריה

מודרנית של אמריקה הלטינית
ש, 2.00 נק"ז

209/32קב-1ד"ר י. מבט

12127.1.1961

127.1.0270
12:00-14:00

12:00-14:00

תחילת תרבות המערב - רומא

תגובות אפריקאיות
לקולוניאליזם - ב

ש, 2.00 נק"ז

סמ, 2.00 נק"ז

ד"ר מ. חקלאי

פרופ' ר. ג'יניאו

קב-1

קב-1

110/34

316/74

127.1.0280

12:00-14:00

כיבוש אמריקה
ש, 2.00 נק"ז

213/72קב-1ד"ר ח. יורן

127.1.0320

12:00-14:00

1848 אביב האומות
ש, 2.00 נק"ז
209/32קב-1ד"ר נ. מרקוס

127.1.0226

12:00-14:00

האצולה האירופית
ש, 2.00 נק"ז

101/28קב-1פרופ' ה. זמורה

127.1.0360

12:00-14:00

דת ותרבות פופולארית
באמריקות - ב סמ, 2.00 נק"ז

214/72קב-1ד"ר י. מבט

13127.1.1961

127.1.0270
12:00-14:00

12:00-14:00

תחילת תרבות המערב - רומא

תגובות אפריקאיות
לקולוניאליזם - ב

ש, 2.00 נק"ז

סמ, 2.00 נק"ז

ד"ר מ. חקלאי

פרופ' ר. ג'יניאו

קב-1

קב-1

110/34

316/74

127.1.0280

12:00-14:00

כיבוש אמריקה
ש, 2.00 נק"ז

213/72קב-1ד"ר ח. יורן

127.1.0320

12:00-14:00

1848 אביב האומות
ש, 2.00 נק"ז
209/32קב-1ד"ר נ. מרקוס

127.1.0226

12:00-14:00

האצולה האירופית
ש, 2.00 נק"ז

101/28קב-1פרופ' ה. זמורה

127.1.0360

12:00-14:00

דת ותרבות פופולארית
באמריקות - ב סמ, 2.00 נק"ז

214/72קב-1ד"ר י. מבט

14127.1.0330

14:00-16:00

פולחן מריה הקדושה בימי
הביניים ש, 2.00 נק"ז

105/28קב-1ד"ר א. שחר

127.1.1091

127.1.0261
14:00-16:00

14:00-16:00

מבוא לימי הביניים בשיאם

שורשי המדינה המודרנית
באירופה

ש, 2.00 נק"ז

ש, 2.00 נק"ז

ד"ר א. שחר

פרופ' ה. זמורה

קב-1

קב-1

486/72

135/90

127.1.0240

14:00-16:00

פסיכולוגיה וחלומות באימפריה
הרומית - ב סמ, 2.00 נק"ז

123/72קב-1ד"ר ע. גרייבר

127.1.0255

14:00-16:00

ברית המועצות לאחר סטלין:
בנייתה והתפרקותה של

האימפריה
ש, 2.00 נק"ז

310/35קב-1ד"ר ו. לוין

15127.1.0330

14:00-16:00

פולחן מריה הקדושה בימי
הביניים ש, 2.00 נק"ז

105/28קב-1ד"ר א. שחר

127.1.1091

127.1.0261
14:00-16:00

14:00-16:00

מבוא לימי הביניים בשיאם

שורשי המדינה המודרנית
באירופה

ש, 2.00 נק"ז

ש, 2.00 נק"ז

ד"ר א. שחר

פרופ' ה. זמורה

קב-1

קב-1

486/72

135/90

127.1.0240

14:00-16:00

פסיכולוגיה וחלומות באימפריה
הרומית - ב סמ, 2.00 נק"ז

123/72קב-1ד"ר ע. גרייבר

127.1.0255

14:00-16:00

ברית המועצות לאחר סטלין:
בנייתה והתפרקותה של

האימפריה
ש, 2.00 נק"ז

310/35קב-1ד"ר ו. לוין

16127.1.0052

16:00-18:00

היסטוריה אינטלקטואלית של
אירופה מהרנסאנס עד הנאורות ש, 2.00 נק"ז

308/32קב-1ד"ר ח. יורן

127.1.0390

16:00-18:00

מוזיקה וחברה ביוון העתיקה
ש, 2.00 נק"ז
221/72קב-1ד"ר ע. ירוחם

127.1.0169

16:00-18:00

צרפת, אנגליה ומלחמת מאה
השנים, 1453-1337 -ב סמ, 2.00 נק"ז

206/32קב-1ד"ר ע. שרר

127.1.0290

16:00-18:00

מחמילניצקי ועד פוטין:
התהוותה של אוקראינה

מודרנית
ש, 2.00 נק"ז

221/72קב-1ד"ר ו. לוין

17127.1.0052

16:00-18:00

היסטוריה אינטלקטואלית של
אירופה מהרנסאנס עד הנאורות ש, 2.00 נק"ז

308/32קב-1ד"ר ח. יורן

127.1.0390

16:00-18:00

מוזיקה וחברה ביוון העתיקה
ש, 2.00 נק"ז
221/72קב-1ד"ר ע. ירוחם

127.1.0169

16:00-18:00

צרפת, אנגליה ומלחמת מאה
השנים, 1453-1337 -ב סמ, 2.00 נק"ז

206/32קב-1ד"ר ע. שרר

127.1.0290

16:00-18:00

מחמילניצקי ועד פוטין:
התהוותה של אוקראינה

מודרנית
ש, 2.00 נק"ז

221/72קב-1ד"ר ו. לוין

18
19
20
21


